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Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsága 2018. január 15-én

17 óra 01 perckor megtartott rendkívüli nyílt ülésének jegyzőkönyve

Az ülés helye: Budapest, VII. kerület Erzsébetvárosi Polgármesteri Hivatal Ülésterem
Budapest, VII. kerület Erzsébet krt. 6. I. emelet

Jelen vannak: Timár László Bizottság elnöke

Benedek Zsolt Bizottság tagja
Devosa Gábor Bizottság tagja
Kismarty Anna Éva Bizottság tagja
Sólyom Bence Bizottság tagja
Stummer János Bizottság tagja
Szücs Balázs Bizottság tagja

Meghívottak, vendégek:
dr. Mészáros Zoltán – Jegyzői Iroda, irodavezető
dr. Tóth Gabriella - Humánszolgáltató Iroda, mb.irodavezető
Várhelyi Petra - bizottsági koordinátor
Dr. Gáspár Miklós - szakértő
Szombatiné Kovács Margit – szakértő
Jurenkó Ferenc – szakértő
Laczikó Károly - szakértő
Rohályné Majoros Enikő - jegyzőkönyvvezető

Timár László üdvözöli a Bizottság tagjait, meghívottakat, vendégeket a bizottság 2018. január
15-én tartandó rendkívüli ülésén.
Az elnök megállapítja az aláírt jelenléti ív alapján, hogy a bizottság 7 fővel határozatképes.
A meghívóval együtt kézhez kaphatták a 2018. január 08-i bizottsági ülés napirendi pontjait,

ez nem változott.

A Bizottság elnöke szavazásra bocsátja a napirendet.

A szavazás eredménye 7 igen 0 nem 0 tartózkodás
1/2018. (I.15.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsági határozat
- napirendről -
Javasolt napirendi pontok:

1.) Pályázati felhívás a ruzsinai és balatonmáriafürdői tábor támogatására
Előterjesztő: Dr. Tóth Gabriella mb. irodavezető

2.) Egyebek



Zárt ülés keretében:

3.) Szociális ügyben első fokon hozott döntés ellen benyújtott fellebbezés
Előterjesztő: Dr. Tóth Gabriella mb. irodavezető

Timár László: 1. számú napirendi pont: „Pályázati felhívás a ruzsinai és
balatonmáriafürdői tábor támogatására”. Előterjesztője dr. Tóth Gabriella, a
Humánszolgáltató Iroda mb. irodavezetője. Kívánja- e az iroda kiegészíteni az előterjesztést?

dr. Tóth Gabriella: Köszönöm nem.

Timár László: Módosító indítvány tartozik az előterjesztéshez, mégpedig a pályázat
benyújtási határidejét kellett módosítani a bizottsági ülés elnapolása miatt. Napirend feletti
vitát megnyitom. Hozzászólás híján lezárom.

Elsőként a módosító indítványról szavazunk, aki ezzel egyetért, kérem, kézfelnyújtással
jelezze.

A szavazás eredménye 7 igen 0 nem 0 tartózkodás
2/2018. (I.15.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsági határozat

- a „Pályázati felhívás a ruzsinai és balatonmáriafürdői tábor támogatásáról”
szóló 1. napirendi pont módosító indítványának elfogadásáról

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsága úgy dönt, a 2018. évi Pályázati felhívás a
ruzsinai és balatonmáriafürdői tábor támogatására vonatkozó 1. napirendi pont módosító
indítványát elfogadja

Felelős:      Timár László

Határidő:  soron következő Képviselő-testületi ülés 

Kérem, hogy aki a módosító indítvány határozati javaslatával egyetért, kézfelnyújtással
jelezze.

A szavazás eredménye 7 igen 0 nem 0 tartózkodás
3/2018. (I. 15.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsági határozat
- Pályázati felhívás a ruzsinai és balatonmáriafürdői tábor támogatására –

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága úgy dönt, hogy a határozati javaslat mellékletében
szereplő tartalommal pályázati felhívást tesz közzé a 2018. évi balatonmáriafürdői és ruzsinai
(rózsaszállási) nyári tábort igénybevevő önkormányzati fenntartásban és működtetésben lévő
óvodák, valamint a kerületi, állami fenntartásban és működtetésben lévő iskolák, továbbá az
önkormányzati fenntartású szociális és gyermekjóléti intézmény nyári programjainak
megvalósítására.

A Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság a pályázati felhívást, valamint az abban



foglalt pályázati adatlapok tartalmát elfogadja.

A pályázati felhívás közzétételéről a Polgármesteri Hivatal Humánszolgáltató Irodája
gondoskodik.

Felelős: Timár László
Határidő: azonnal

Timár László: 4. számú napi rendi pont: „Egyebek”. Kérdés, hozzászólás, javaslat?

Ha nincs, akkor bezárom a Bizottság nyílt ülését, a bizottság zárt ülés keretében folytatja az
ülést, aki arra nem illetékes kérem, hagyja el a termet.

Timár László bezárja a Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság nyílt ülését 17 óra 03
perckor.

A Bizottság rendkívüli nyílt ülésén 2018. január 15-én 1-3. szám alatt hozott határozatot.

- kmf -

Sólyom Bence Timár László
Bizottsági tag Elnök

A kivonat hiteléül:
Budapest, 2018.01.17.

Rohályné Majoros Enikő
jegyzőkönyvvezető


